

LANCO NUTRITIONS B-Complex Premium + kwas foliowy 60 kapsułek



Cena: 55,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.
Producent	LANCO NUTRITIONS JAKUB ŁAŃCUCKI
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości Czym się różni nasz B-Complex od innych na rynku? Najwyższa możliwa biodostępność witamin z grupy B - Aż 11 składników aktywnych w znacznie wyższych dawkach - Metylowane formy witamin - najkorzystniejsze dla Twojego organizmu - Aż 400µg kwasu foliowego w porcji dziennej - Dla zwielokrotnienia efektu dodatkowo aż 25mg Inozytolu Dla kogo są Witaminy B Complex i foliany? Dla osób aktywnych zawodowo w celu poprawy funkcjonowania układu nerwowego - Dla wegan i wegetarian w celu uzupełnienia braków witamin z grupy B - Dla seniorów w celu uzupełnienia słabo przyswajalnych witamin wynikającego z wieku - Dla planujących ciążę oraz będących w ciąży (jeśli tak wynika z zaleceń lekarza) - Dla sportowców w celu wsparcia regeneracji i metabolizmu Jak działa B Complex Premium? Pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu energetycznego - Pomaga w redukcji zmęczenia i znużenia - Poprawia utrzymanie prawidłowej funkcji serca i układu nerwowego - Pomaga w regulacji aktywności hormonalnej - Przyczynia się do wzrostu tkanek macierzystych oraz pomaga w wytwarzaniu krwi - Ma pozytywny wpływ na układ odpornościowy **Zalecane spożycie** Zaleca się spożywać 2 kapsułki dziennie popijając dużą ilością wody. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Należy przestrzegać zdrowego trybu życia i zrównoważonego sposobu żywienia. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na składniki preparatu. Kobiety w ciąży i w trakcie laktacji przyjmowanie produktu powinny skonsultować z lekarzem lub farmaceutą **Ważne** Najwyższe certyfikaty produkcji HACCP, ISO i GMP - Żadnych sztucznych dodatków i konserwantów - tylko 100% natury - Najwyższa jakość ekstraktów pochodzenia naturalnego potwierdzona certyfikatami - Kapsułki VEGE bez sztucznych wypełniaczy - Skład dobierany na podstawie badań klinicznych i naukowych - Wszystkie suplementy zatwierdzone przez Główny Inspektorat Sanitarny **Składniki** Cholina-dwuwinian cholina - 35mg, Kwas pantotenowy-D-pantotenu wapnia - 25mg, Witamina B1-chlorowoderek tiaminy - 25mg, Niacyna-amid kwasu nikotynowego - 25mg, Inozytol - 25mg, Kwas PaBa - 25mg, Ryboflawina - 20mg, Witamina B6-chlorowoderek pirydoksyny - 9mg, kwas foliowy-sól glukozaminowa kwasu (6S)-5-metylotetrahydrofoliowego - 400µg, witamina B12-metylokobalamina - 50µg, biotyna-D-biotyna - 50µg, błonnik-błonnik jabłkowy, Kapsułka celulozowa-(substancja glazurująca-hydroksypropylometyloceluloza, woda oczyszczona) **Producent** Lanco Nutritions Jakub Łańcucki Al. Jana Pawła II 43A/37B01-001 Warszawa